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Polskie dzieci są w Niemczech porywane przez urzędników pod
niedorzecznymi  pretekstami:  „niewystarczającego  wspierania
rozwoju  osobowości  dziecka”,  złej  znajomości  języka
niemieckiego, czy nawet rzekomego zamiaru zamordowania dziecka
przez matkę, o której pełnym zdrowiu psychicznym uprzednio
zaświadczyli niezależni niemieccy psychiatrzy. Polskie dzieci
są izolowane od swych rodzin, więzione, maltretowane. Do Sejmu
dotarła  petycja  ws.  polskiego  sprzeciwu  wobec  niemieckiego
bezprawia.

W  grudniu  2015  r.  w  kancelarii  Sejmu  w  sprawie  ratowania
polskiego dziecka z rąk niemieckich urzędników złożona została
petycja o uchwałę sejmową wzywającą polski rząd do wystąpień
skargowych do Europejskiego Trybunału Praw Człowieka oraz do
Trybunału  Sprawiedliwości  Unii  Europejskiej  przeciwko
Republice Federalnej Niemiec, której pracownicy socjalni oraz
sędziowie traktują polskie rodziny jako źródło dochodu dla
powiązanych z nimi prywatnych przedsiębiorców, pozyskiwanego z
państwowych środków przeznaczanych na opiekę na dziećmi przez
Republikę Federalną. W styczniu 2016 r. w kancelarii Sejmu
złożono projekt uchwały, dający wyraz głęboko zakorzenionemu w
polskiej kulturze przywiązaniu do wartości rodzinnych oraz do
poszanowania praw i godności dzieci i rodziców w państwie i w
społeczeństwie.

Liczba bezprawnych ataków niemieckich urzędników na polskie
rodziny szybko wzrasta od paru lat. Polskie ministerstwo spraw
zagranicznych oraz konsulaty nie tylko nie pomagają polskim
rodzinom, lecz w dodatku starają się o ukrywanie niemieckiej
przestępczości  państwowej  przed  polską  opinią  publiczną,
przekonując wraz z niemieckimi urzędnikami polskie rodziny o
rzekomej  niewłaściwości  powiadamiania  dziennikarzy  o
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przestępstwach, oraz przekonując je do niekorzystania z usług
adwokackich,  a  nawet  szantażując  groźbą  uniemożliwiania
kontaktu z dziećmi w odwecie za upublicznianie niemieckich
przestępstw przeciwko dzieciom i rodzinom.

Niemieckie  przestępcze  państwowe  zabieranie  dzieci  polskim
rodzicom przekroczyło granicę bestialstwa. „Dwie kilkuletnie
dziewczynki,  odebrane  polskiemu  małżeństwu  przez  hanowerski
urząd  ds.  dzieci  i  młodzieży  (Jugendamt),  a  następnie
przekazane  niemieckiej  rodzinie  zastępczej,  były  przez
rodziców zastępczych molestowane seksualnie (…). Śledztwo w
tej  sprawie  prowadzi  Prokuratura  Rejonowa  w  Bytomiu.
Doniesienie złożyli rodzice dziewczynek, którzy widząc, co się
dzieje, zdecydowali się uprowadzić dzieci i przywieźć je do
Polski”.

Niemcy  obecnie  wciąż  przez  ponad  rok  pozostawiają  bez
wymaganego prawem unijnym rozpatrzenia wnioski polskich matek
o oddanie im ich dzieci, oparte o konwencję haską dotyczącą
cywilnych aspektów uprowadzenia dziecka lub jego zatrzymania,
nakazującą zakończenie postępowania w czasie 6 tygodni.

Uzasadnienie  złożonego  w  kancelarii  Sejmu  projektu  petycji
wskazuje dowodną nieskuteczność indywidualnych środków ochrony
prawnej  wobec  licznych  i  powszechnie  znanych  przypadków
naruszania przez urzędników oraz sędziów Republiki Federalnej
Niemiec praw i godności polskich dzieci i rodziców, a także
wobec powszechnie znanych wad sądownictwa rodzinnego Republiki
Federalnej  Niemiec,  pozbawiających  w  tym  państwie
bezpieczeństwa prawnego rodziny niezależnie od ich pochodzenia
państwowego lub narodowego.

Wraz z upowszechnianiem się wśród urzędników i przedsiębiorców
zarabiających  w  Unii  Europejskiej  na  opiece  nad  dziećmi
przekonania o pozostawianiu przez polski rząd polskich rodzin
na  pastwę  zachodnioeuropejskich  gangów  urzędniczych,  wzrost
liczby  poniewieranych  polskich  dzieci  i  rodzin  ulega
przyśpieszeniu.



Stowarzyszenie Wolne Społeczeństwo przyjmuje powiadomienia o
naruszaniu  praw  polskich  rodzin  celem  przedstawiania  ich
posłom oraz prezydentowi, będącemu także adresatem petycji o
ratowanie polskiego dziecka z rąk niemieckich urzędników, oraz
prosi  o  rozpowszechnianie  powyższych  opisów  zagrożeń  jako
przestróg dla rodzin udających się do Niemiec.
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